
 

 
AMAZON OTWORZYŁ DLA ZWIEDZAJĄCYCH DRUGIE CENTRUM LOGISTYCZNE  

 

Wro ław, 3 października 2015 r. – A azo  ogłosił dzisiaj, że już po ad  Polaków i Polek ogło 
zo a zyć a włas e o zy działa ia opera yj e polskiego oddziału fir y. Stało się to ożliwe dzięki 
zapo zątkowa ej w kwiet iu 015 roku w Poznaniu inicjatywie dają ej dostęp wszystkim 

zainteresowanym y zwiedzić centrum logistyczne Amazon. Amazon dziś otworzył także dla 
zwiedzają y h wro ławskie centrum logistyczne firmy. Wszyscy zainteresowani odwiedzeniem 

e tru  w Biela a h Wro ławski h ogą zarezerwować ezpłat ą wy ie zkę po e tru  na stronie 

internetowej www.pl.amazonfctours.com. Możliwość zwiedza ia jest dostęp a dla wszystki h osó , 
które ukoń zyły . rok ży ia. Wy ie zka trwa około godzi ę i od ywa się w grupa h li zą y h ie 
wię ej iż  osó . 

  

„Otworzyliś y nasze centra dla zwiedzają y h, aby dać dostęp wszystki  zainteresowanym Amazon 

y a włas e o zy przyjrzeli się działa io  naszej firmy, naszym nowoczesnym procesom 

logisty z y  i waru ko  pra y, które stworzyliś y. Za hę a y także do zwiedzania naszych centrów 

zai teresowa y h pra ą w A azo . W iąż prowadzi y rekruta je a wiele sta owisk śred iego i 
wyższego sz ze la i rozpo zęliś y także przygotowa ia do rekruta ji a sezo  świąte z y.” – mówi 

Kerry Person, Dyrektor Operacyjny Amazon w Polsce. 

 

„Ce tru  logisty z e A azo  odwiedza  już nie pierwszy raz i za każdy  raze  jest to dla ie 
aprawdę i teresują e przeży ie nie tylko dlatego, że A azo  zali za się do ajwiększy h 

pra odaw ów z ojego regio u, le z także dlatego, że a iesa owicie nowoczesne działa ia 
logisty z e oż a patrzeć godzi a i. Ogro ą zaletą A azo  jest fakt, że każde u pra ow ikowi 
oferuje ezpłat y dowóz do pra y, o jest iezwykle istot e w przypadku regio ów dotk ięty h 
wysokim bezrobociem. ” – mówi Joanna Bronowi ka, Wi ewojewoda Dol ośląski. 
 

„Przed dzisiejszą wizytą słyszałe  róż e opi ie na temat centrów logistycznych Amazon, 

Rze zywistość, którą dzisiaj zo a zyłe  jest ardzo opty isty z a. Czyste i ezpie z e środowisko 

pracy, aj owo ześ iejsze techniki i technologie logisty z e to z pew oś ią dosko ałe waru ki 
i frastruktural e do pra y także dla i ży ierów-a solwe tów Polite h iki Wro ławskiej– mówi dr i ż. 
Tadeusz Lewa dowski, Polite h ika Wro ławska.  

 

Działa ia opera yj e A azo  w Pols e opierają się a sieci trzech centrów logisty z y h zaj ują y h 

w sumie powierz h ię ie al   etrów kwadratowy h. Do hwili o e ej fir a utworzyła w 
polski h e tra h logisty z y h po ad  stały h iejs  pra y i nadal prowadzi rekruta ję. Wszys y 
stali pra ow i y A azo  otrzy ują ko kure yj e wy agrodze ie oraz bardzo atrakcyjne benefity, 

takie jak: 

 

 Transport – ezpłat y dowóz do pra y i z powrote . Nawet wtedy, gdy iektórzy z 
pra ow ików dojeżdżają z iejs owoś i oddalo y h o  kilometrów lu  wię ej. 

 Posiłki – gorą e posiłki są serwowa e w stołów e e tru  logisty z ego za sy oli z ą 
złotówkę dzie ie. 

 Ubezpieczenie medyczne – ezpłat a opieka zdrowot a dla pra ow ików A azo  oraz 
zło ków i h rodzi . Wszys y pra ow i y, którzy de ydują się a u ezpie ze ie edy z e, 

ogą auto aty z ie korzystać z szerokiego wa hlarza usług edy z y h oferowa y h w 
placówkach prywatnej opieki zdrowotnej. 

http://www.pl.amazonfctours.com/


 U ezpie zenie na ży ie – u ezpie ze ie a ży ie przysługuje wszystki  pra ow iko  
Amazon. 

 Program Postaw na Swój Rozwój – w ramach programu firma Amazon pokrywa do 95% 

kosztów kształ e ia swoi h pra ow ików, którzy u zest i zą w kursach i szkoleniach 

u ożliwiają y h zdo y ie u iejęt oś i zawodowy h, ertyfikatów lu  ukoń ze ie szkoły – 

ez względu a to, zy el auki jest istot y dla rozwoju kariery w firmie, zy też ie. Amazon 

stale dokłada wszelki h starań, a y jak ajefektyw iej wspierać swoich pracowników. Od 

wrześ ia ieżą ego roku po ad  z nich otrzy ało ożliwość wzię ia udziału w 

programie. Uczestnictwo w programie edukacyjnym oże trwać do 4 lat. Przez ten czas 

Amazon przekazuje pracownikowi kwotę wy oszą ą awet   złoty h (  złoty h 
rocznie), która jest przeznaczana a aukę oraz iez ęd e podrę z iki. 

 

Wię ej i for a ji a te at e trów logisty z y h A azo  w Pols e oż a z aleźć a stro ie 
internetowej http://amazon-operations.pl/. 

- koniec - 

 

Informacje o Amazon.com 

Stro ę i ter etową Amazon.com uru ho io o w lip u 99  r. Fir a wyz aje ztery zasady przewod ie: ko e tra ję a 
klie ie, a ie a ko kure ji, pasję do i owa yj y h rozwiązań, zaa gażowa ie a rze z dosko ałoś i opera yj ej oraz 

yśle ie długofalowe.  A azo  jako pierwszy a świe ie zaoferował . i . astępują e produkty i usługi: opi ie klie tów, 
zakupy za po o ą jed ego klik ię ia, sperso alizowa e reko e da je, Prime, Fulfillment by Amazon, AWS, Kindle Direct 

Publishing, Kindle, Fire phone, tablety Fire oraz TV Fire. 

www.amazon.com 
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